
é.f\oiD/^iiM/oyoo
S 246/19

«

DAROVACÍ SMLOUVA

č.: S 246/19

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540

IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

zastoupený Ing. Pavlem Kubem, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice 

na základě Pověření ze dne 8. 10. 2019 uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním 

ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jindřichův Hradec

číslo účtu: 19-294410207/0100

(dále jen „obdarovaný") na straně jedné

a

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

IČO: 70890650, DIČ CZ70890650 

zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 

(dále jen „dárce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

1



S 246/19

DAROVACÍ SMLOUVU 

I.

Úvodní ustanovení

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem, a to na základě Rozhodnutí o přechodu 
nemovitostí do vlastnictví krajů (zák. č. 157/2000 Sb.), Ministerstvo dopravy a spojů ČR 

č.j.-3796/2001 2-KM ze dne 10. 9. 2001, následujících nemovitých věcí - pozemků:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra
vm2

Převáděná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

585/3 lesní pozemek 2647 2647
Jarošov nad
Nežárkou

293
Jarošov nad
Nežárkou

68/5 lesní pozemek 1000 1000 Nekrasín 74
Jarošov nad
Nežárkou

1279/2 ostatní plocha 11525 3229 Hatín 202 Hatín

547 ostatní plocha 7479 2005
Najdek u 

Lodhéřova
202 Lodhéřov

Celkem 8881

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního 
pracoviště Jindřichův Hradec, na LV č. 293, pro obec Jarošov nad Nežárkou, katastrální 
území Jarošov nad Nežárkou, na LV č. 74, pro obec Jarošov nad Nežárkou, katastrální území 
Nekrasín, na LV č. 202, pro obec Hatín a katastrální území Hatín a na LV č. 202, pro obec 
Lodhéřov, katastrální území Najdek u Lodhéřova.

Z pozemku KN p.č. 1279/2 ostatní plocha, silnice o výměře 11525 m2 vk.ú. Hatín byl 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 317-76/2018 ze dne 18. 10. 2018 oddělen 
pozemek p.č. 1279/7 lesní pozemek o výměře 3229 m2. Geometrický plán č. 317-76/2018 
ze dne 18. 10. 2018 je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1.

Rozhodnutím Městského úřadu Jindřichův Hradec, Odboru životního prostředí č.j.: 
OŽP/8451/19/VJ-025 ze dne 11. 2. 2019, které nabylo právní moci dne 28. 2. 2019, bylo 
rozhodnuto, že pozemek p.č. 1279/7 o výměře 3229 m2 v k.ú. Hatín je pozemek určený 
k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona -• lesní pozemek. Rozhodnutí 
č.j.: OŽP/8451/19/VJ-025 ze dne 11. 2. 2019 je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha 
č. 2.

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy vydal dne 16. 11. 2018 potvrzení č.j.: 
DOP/56297/18/AN o změně způsobu využití pozemku, kterým potvrzuje, že p.č. 1279/7 
o výměře 3229 m2 v k.ú. Hatín není ostatní plochou, silnicí. Potvrzení č.j.: 
DOP/56297/18/AN ze dne 16. 11. 2018 je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 3.

2



S 246/19

noku KN p.č. 547 ostatní plocha, silnice o výměře 7479 m2 v k.ú. Najdek u Lodhéřova 
^y4°geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změny hranice pozemku, průběhu 

lastníky upřesněné hranice pozemku č. 158-730-83/2018 ze dne 3. 12. 2018 oddělen 
pozemek p.ě. 547/2 lesní pozemek o výměře 1730 m2 a dále část nově označená jako 
■i.č. 512/24 díl „c“ lesní pozemek o výměře 275 m2. Geometrický plán č. 158-730-83/2018 
/e dne 3. 12. 2018 je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 4.

Rozhodnutím Městského úřadu Jindřichův Hradec, Odboru životního prostředí č.j.: 
OŽP/6455/19/VJ-018 ze dne 30. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 19. 2. 2019, bylo 
rozhodnuto, že pozemek p.č. 547/2 o výměře 1730 m2 a část p.ě. 512/24 díl „c“ o výměře 
275 m2 v k.ú. Hatín jsou pozemky určené k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) 
lesního zákona - lesní pozemky. Rozhodnutí č.j.: OŽP/6455/19/VJ-018 ze dne 30. 1. 2019 je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 5.

Předmětem daru je pozemek p.č. 585/3 lesní pozemek o výměře 2647 m2 v k.ú. Jarošov 
nad Nežárkou, p.ě. 68/5 lesní pozemek o výměře 1000 m2 v k.ú. Nekrasín, pozemek dle 
geometrické plánu č. 317-76/2018 ze dne 18. 10. 2018 p.ě. 1279/7 lesní pozemek o výměře 
3229 m2 v k.ú. Hatín, pozemek dle geometrického plánu č. 158-730-83/2018 p.ě. 547/2 lesní 
pozemek o výměře 1730 m2 v k.ú. Najdek u Lodhéřova a pozemek dle geometrického 
plánu č. 158-730-83/2018 p.č. 512/24 díl „c“ lesní pozemek o výměře 275 m2 v k.ú. Najdek 
u Lodhéřova (dále jen „předmět daru“).

II.

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému předmět daru uvedený v čl. I. této 
smlouvy, tj. pozemek p.ě. 585/3 lesní pozemek o výměře 2647 m2 v k.ú. Jarošov nad 
Nežárkou, p.ě. 68/5 lesní pozemek o výměře 1000 m2 v k.ú. Nekrasín, pozemek dle 
geometrické plánu č. 317-76/2018 ze dne 18. 10. 2018 p.č. 1279/7 lesní pozemek 
o výměře 3229 m2 v k.ú. Hatín, pozemek dle geometrického plánu č. 158-730-83/2018 
p.ě. 547/2 lesní pozemek o výměře 1730 m2 v k.ú. Najdek u Lodhéřova a pozemek dle 
geometrického plánu č. 158-730-83/2018 p.ě. 512/24 díl „c“ lesní pozemek o výměře 
275 m2 v k.ú. Najdek u Lodhéřova se všemi součástmi a příslušenstvím.

2. Obdarovaný tímto předmět daru uvedený v čl. I této smlouvy, tj. pozemek p.ě. 585/3 lesní 
pozemek o výměře 2647 m2 v k.ú. Jarošov nad Nežárkou, p.ě. 68/5 lesní pozemek 
o výměře 1000 m2 v k.ú. Nekrasín, pozemek dle geometrické plánu č. 317-76/2018 
ze dne 18. 10. 2018 p.ě. 1279/7 lesní pozemek o výměře 3229 m2 v k.ú. Hatín, pozemek 
dle geometrického plánu č. 158-730-83/2018 p.ě. 547/2 lesní pozemek o výměře 1730 
m2 v k.ú. Najdek u Lodhéřova a pozemek dle geometrického plánu č. 158-730-83/2018 
p.ě. 512/24 díl „c“ lesní pozemek o výměře 275 m2 v k.ú. Najdek u Lodhéřova 
se všemi součástmi a příslušenstvím od dárce přijímá do vlastnictví České republiky 
a do svého práva hospodařit.

3



S 246/19

III.
Stav předmětu daru

1. Dárce prohlašuje, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět daru 
včetně součástí a příslušenství poskytnout do užívání třetím osobám, že ke dni podpisu 
této darovací smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva týkajícího 
se předmětu daru s jinými osobami, a že v právu nakládat s předmětem daru není nikterak 
omezen.

2. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevážnou ke dni oboustranného podpisu této 
smlouvy žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení, a dále 
že mu nejsou známy žádné právní vady předmětu daru, a to ani vady skryté.

3. Dárce se zavazuje, že po oboustranném podpisu této smlouvy s předmětem daru 
uvedeným v čl. I. této smlouvy nebude nijak nakládat, zejména ho nepřevede na třetí 
osobu a ani jej jinak nezatíží jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob.

4. Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovitých věcech přechází 
na obdarovaného jejím faktickým převzetím učiněným po zápisu vlastnického práva 
dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

IV.
Vklad do katastru nemovitostí, poplatky

1. Po převodu vlastnického práva k předmětu daru na základě této darovací smlouvy 
ve vlastníkem předmětu daru stane Česká republika, když Lesům ČR, s.p. bude 
k předmětu daru svědčit právo hospodařit.

2. Návrh na vklad vlastnického práva - práva hospodařit k předmětu daru do katastru 
nemovitostí podá pouze obdarovaný, a to po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
se zavazuje uhradit obdarovaný.

4. Obdarovaný je osvobozen od darovací daně, a to dle zákona č. 586/1992 Sb. o dani 
z příjmů, § 19b odst. 2 písm. e).

v.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy,
a) pokud vklad vlastnického práva k předmětu smlouvy nebo dalších práv dle této 

smlouvy nebude v termínu do 12-ti měsíců ode dne podání návrhu na vklad 
vlastnického práva na místně příslušný katastrální úřad a pracoviště zapsán,

4



S 246/19

b) v případě poskytnutí nepravdivých informací druhou smluvní stranou nebo pokud 
se ukáží prohlášení druhé smluvní strany v této smlouvě jako nepravdivá.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. Odstoupením od této smlouvy se tato smlouva ruší od počátku.

3. V případě odstoupení od této smlouvy v souladu s touto smlouvou se obě smluvní strany 
zavazují potvrdit svým podpisem návrh na zpětvzetí návrhu na vklad vlastnického práva 
na místně příslušný katastrální úřad a pracoviště, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních 
dnů po doručení odstoupení od této smlouvy a po doručení písemné žádosti s návrhem 
zpětvzetí.

VI.
Doložky platnosti

1. Pro platnost této smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku 
nutný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci 
zakladatele LČR (dále jen „Zakladatel41), a to ve smyslu ustanovení § 17 a odst. 2 zákona 
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zakladatel udělil ve smyslu ustanovení § 17 a odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, předchozí souhlas pod č.j.: 47675/2017-MZE-13221 ze dne 
1. 9. 2017, v odstavci 5.5.2 Statutu LČR.

3. Zastupitelstvo Jihočeského kraje schválilo darování nemovité věci uvedené v článku I. 
této smlouvy za podmínek uvedených v této smlouvě na svém zasedání usnesením 
č. 49/2019/ZK-19 dne 14. 2. 2019.

VII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní

5



S 246/19

stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

3 LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, 
s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek 
vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany 
jsou s uveřejněním smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
příslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem ve znění 
pozdějších předpisů.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně 
se o této skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. V případě, že příslušný katastrální úřad neprovede zápis do KN dle této smlouvy, zavazují 
se smluvní strany k poskytnutí vzájemné součinnosti a podání nového návrhu 
na vklad do KN bez zbytečného odkladu.

6. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím 
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě 
se smluvní strany zavazují, že nahradí ustanovení zněním novým tak, aby se nové 
ustanovení co nejvíce přiblížilo předmětu a účelu ustanovení původního.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

8. Tato smlouva je vyhotovena v počtu čtyř stejnopisů, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
dárce a tři vyhotovení obdrží obdarovaný.

6

http://www.lesycr.cz


S 246/19

u Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
• Příloha č. 1 - Geometrický plán č. 317-76/2018 ze dne 18. 10. 2018
• Příloha č. 2 - Rozhodnutí č.j.: OŽP/8451/19/VJ-025 ze dne 11. 2. 2019

• Příloha č. 3 - Potvrzení č.j.: DOP/56297/18/AN ze dne 16. 11. 2018
• Příloha c. 4 — Geometrický plán č. 158-730-83/2018 ze dne 3. 12. 2018
• Příloha č. 5 - Rozhodnutí č.j.: OŽP/6455/19/VJ-018 ze dne 30. 1. 2019

Obdarovaný: Darující:

V Dobré Vodě u ČB dne: 2:7:7:.. V Českých Budějovicích dne:

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Pavel Kub Mgr. Ivana Stráská 

hejtmanka

Jihočeský Kraj

ředitel Krajského ředitelství 
České Budějovice

7



JIHOČESKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD 

hejtmanka kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

DOLOŽKA
osvědčující platnost právního úkonu

podle ustanovení § 23 z.č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění 

Smlouva darovací uzavřená mezi 

Jihočesky kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou hejtmankou Jihočeského
IČO 708 90 650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH
(dárce)
a

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Pavlem Kubem, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice, na základě Pověření ze dne 8.10. 2019, 
uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jindřichův Hradec 
číslo účtu: 19-294410207/0100 
(obdarovaný)

týkající se darování nemovitostí uvedených ve smlouvě

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

dále jen zákon o krajích), neboť záměr kraje darovat nemovitosti byl podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona o krajích zveřejněn 
po dobu 30 dní před jeho projednáním v zastupitelstvu kraje vyvěšením na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje 
a posléze schválen podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona o krajích na základě usnesení Zastupitelstva Jihočeského 
kraje č. 49/2019/ZK - 19 ze dne 14. 2. 2019

V Českých Budějovicích dne y f 2019
Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského/kraje

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111 
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
QznaCenf
pozemku

Druh pozemku Označení
pozemku

Druh pozemku Typ stavby ZpOs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

pare. Číslem Způsob využití pare. Číslem Způsob využití Způsob vyuZItf výměr označeného v vlastnictví dílu

ha ha
katastru dřívější poz.

ha
2

nemovitostí evidenci

B87/2 53 42 lesnr poz 887/2 50 80 lesní poz 0 087/2 344 50 BO

887/14 62 ostat.ol. 0 887/2 344 ? 62

B90/1 14 74 96 lesnf poz B90/1 14 68 24 lesní poz 0 890/1 344 14 68 24

B90/2 72 ostat.ol. 0 890/1 344 R 72

093/1 3 46 94 travní p. 093/1 9 44 83 travní p. 0 B93/1 398 9 44 B3

893/4 11 ostat.ol. 0 893/1 398 ? 11silnice
1091 32 35 57 lesní poz 1091/1 32 29 76 lesní poz 0 1091 344 32 29 76

1091/2 5 81 0St8t.Dt. a 1091 344 R 81silnice
1276/1 1 90 37 ostat.pl. 127B/1 1 77 03 nstat.pl. 0 1276/1 344 1 77 03ostat.komunikacs ostat.komunlkace

1276/3 g 77 ostat.pl. 0 1276/1 344 Fi 77pstet.komuntkace

1276/4 5 57 ostat.ol, 0 1276/1 344 R 57silnice
1279/2 1 20 70 ostat.Dl. 1279/2 00 39 ostat.ol. 0 1279/2 202 BO 39

silnice
1279/7 32 29 lesní poz 0 1279/2 202 32 29
1279/B 0 02 travní p. 0 1279/2 202 8 02

60 21 96 60 21 98

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách CBPEJ3 k parcelám nového stavu

Parcelní Číslo podle
Kůd

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní Číslo podle
Kúd

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidenceha : m2 ha m2

893/1 75201 i 2 53
77201 9 j 42 30

1279/8 75201 i 8 02

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozděienf pozemku

Geometrický páan ověř! oredne oprávněny zeměměřicky inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů: 1322/95

Dne: ia.rrjna 2oie Crsta 177/2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému planu v elektronické podobě uloZensmi 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Stejnopis ověřil oredne oprávněný zeměměřický Inzenyn

Jmáno, příjmení: k

Číslo poio2ky seznamu oredne oprávněných 
zeměměřických Inženýrů: 1322/95

30.njna2018 o*: 186/2018

Vyhotovitel: Soukromý geodet 

K Pilotovi 461,373 82 Borsov nad Vltavou 
mab.602 46B 693

Číslo plánu: 317-76/2018
Okres: Jindřichův Hradec
Obec: Hatín
Kat. území: Hatín

Mapový list: KMD [Veselí n. 1, 0-8/11,0-8/123

Katastrální orad souhlasí s očíslováním parcel,

KÚ pro Jihočeský kraj 
KP JindrichůvHradec 
I
PGP-1522/2018-303 
2018.10.30 06:13:22 CET

Overenf stejnopisu geometrického pianu v Ustinne podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemko byla poskytnuta mDZnost 
seznámit se v terenu s průběhem navrhovaných nových hranic 
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz Seznam souřadnic





UST C.2 

S

1091/1

H

Seznam souřadnic CS-JTSK)
Crslo bodu Souřadnice pře 

Y
zapiš do KN 

X Kúd kv. Poznámka

k.Q.-Watrn C637513) 
222-Í7B3 727027.92 1156093.92 8 dřevěný kolík
222-1825 727011.19 1156104,85 8 dřevěný kolík
222-1851 72699B.44 1156052,32 0 plastový mezník
222-1901 726953,69 1156005.03 0 dřevený kolík
222-1932 726933,83 1156036.65 8 dřevěný koiík
222-1938 726926.89 1156013.41 8 barva na asfaltu
222-2146 726B15.41 1155QD9.B2 8 nastrelovací hřeb
222-2152 726B14.57 1156005.65 8 dřevěný kolík
222-2178 726796.05 1156015,00 8 dřevěný kolík
222-21B1 726793.53 1156020.53 0 barva na asfaltu
222-2464 726610,63 1156034.62 8 barva na asfaltu
222-2465 726610.39 1156031.58 0 dřevený kolík
222-2619 726537.57 1156113.91 8 plastový mezník
222-2623 726536.43 1156045.56 8 dřevený kolík
222-2626 726534.75 1156042.51 8 dřevený kolík
222-2668 726522.06 11561DS.99 8 plastový mezník

1 726978.07 1156033,33 3 plastový mezník
2 726961.79 1156023.33 3
3 726943.16 1156015,29 3
A 726918.27 1156000.62 3
5 726BB6.29 11560DB.5B 3
6 726798.51 1156013.38 3
7 726737.42 115601S.48 3
8 726684.23 1156021.37 3
9 726634,86 1156025.19 3

10 726607.17 1156030.23 3
11 7265B8.39 1156038.34 3
12 726570.BB 1156050.10 3
13 726556.98 1156062.08 3
14 726547.90 1156095.41 3
15 726566.79 1156070.27 3
16 726576.65 1156060.76 3
17 726591.66 1156050.49 3
18 726613.44 1156041.44 3
19 726635.26 1155037.32 3
20 7266Q5.4B 1156032.90 3
21 726738.B5 1156020.73 3
22 726799.24 1156025.76 3
23 726885.41 1156021.23 3
24 726925,61 1156023.66 3
25 726942.97 1156029.BO 3
26 726960.70 1156030.64 3
27 726975.79 1156049.96 3
28 726967.10 1156060.95 3
23 726904.38 1156020.93 3
30 727014.55 1156102.65 3
31 726931.16 1156012.07 8
32 726809,35 1156012.79 3
33 726799.35 1156013.33 3
34 726600.99 1156032.94 3
35 726569.96 1156037.67 3
36 726935.53 1156027.17 3 plastový mezník

/l
1094/2



W JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

Došlo: - § -Q3- 20|9

Městský úřad Jindřichův Hradce
odbor životního prostředí

Klášterská 135/11, 377 01 Jindřichův Hradec KUJCP01MS011

Spis zn.: OŽP/617/2019
č.j.: OŽP/8451/19/VJ-025
Oprávněné úřední osoby: I

In
Tel.: 
E-mail: 

Jindřichův Hradec, dne 11.2. 2019

MěÚ Jindřichův Hradec
odbor životního prostředí

Toto rozhodnutí nabývá právní moci;

dne.A-.LM3.....
9-6

Věc: Odstranění pochybnosti, zda jde o pozemky určené k plnění funkcí lesá'(|#Odšť/3 JEŽ)

ROZHODNUTI
ti © "ker cji

| Přiděleno: ^ ^ ^ ^

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů (3áfe orgaJT-^
SSL), věcně příslušný podle § 48 odst. 1 písm. a) zák. ě. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále lesní zákon), a podle zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích a místně příslušný podle § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále správní řád),

rozhodl

dle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona na základě podané žádosti, jíž podal účastník řízení, právnická osoba,
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. IČ: 70971641, sídlem Nemanická 2133/10, 370 01 České
Budějovice, závod Jindřichův Hradec, sídlem Jarošovská 1126/11. 377 01 Jindřichův Hradec,

takto:

• Pozemek PKN č. 887/14 o výměře 262 m2 v obci Hatín, v k.ú. Hatín, který je veden v katastru 
nemovitostí jako druh pozemku - lesní pozemek, se způsobem ochrany - pozemek určený 
k plnění funkcí lesa,

není pozemek určený k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona - lesní pozemek.

• Pozemek PKN č. 890/2 o výměře 672 m2 v obci Hatín, v k.ú. Hatín, který je veden v katastru 
nemovitostí jako druh pozemku - lesní pozemek, se způsobem ochrany - pozemek určený 
k plnění funkcí lesa,

není pozemek určený k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona - lesní pozemek.

1



• Pozemek PKN č. 1091/2 o výměře 581 m2 v obci Hatín, v k.ú. Hatín, který je veden v katastru 
nemovitostí, jako druh pozemku - lesní pozemek, se způsobem ochrany - pozemek určený 
k plnění funkcí lesa,

není pozemek určený k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona - lesní pozemek.

• Pozemek PKN č. 1279/7 o výměře 3 229 m2 v obci Hatín, v k.ú. Hatín, který je veden v katastru 
nemovitostí jako druh pozemku - ostatní plocha, se způsobem využití - silnice,

je pozemek určeny k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona - lesní pozemek.

Výše uvedené pozemky jsou specifikovány v geometrickém plánu č. 317-76/2018, jenž byl odsouhlasen 
katastrálním úřadem dne 30. 10. 2018 (dále GP).

Účastníci řízení dle ust. $ 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641, sídlem Jarošovská 1126/11, 377 01 
Jindřichův Hradec

• Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jindřichův Hradec, IČ: 42196451, sídlem Mládežnická 
77/IV, 377 01 Jindřichův Hradec

ODŮVODNĚNÍ:

Podáním ze dne 9. 1. 2019 navrhl shora uvedený účastník řízení, Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje, správnímu orgánu vydání rozhodnutí dle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona, kterým by orgán SSL 
v souladu s tímto ustanovením lesního zákona odstranil pochybnost, zda ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí uvedené pozemky jsou pozemky určené k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 lesního 
zákona.

Na základě předmětné žádosti o vydání rozhodnutí dle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona orgán SSL dne 
25. 1. 2019 pod č. j.: OŽP/5330/19/VJ-015 v souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu řádně oznámil 
všem známým účastníkům řízení, že bylo zahájeno řízení ve věci. Nikdo z účastníků řízení 
k zahájenému řízení nevznesl námitku.

Orgán SSL v rámci tohoto řízení důkladně zanalyzoval všechny požadované materiální podklady 
dodané účastníkem řízení a následně je zkonfrontoval s jemu dostupnými informacemi, místní znalostí 
lokality a též terénním šetřením na předmětné lokalitě, načež seznal následující skutečnosti. Pozemky 
PKN č. 887/14, č. 890/2 a č. 1091/2 (dle GP) v k.ú. Hatín nemají charakter lesního pozemku. Pozemek 
PKN č. 1279/7 (dle GP) v k.ú. Hatín má charakter lesního pozemku.

Ze všech dostupných a relevantních podkladů, jimiž správní orgán disponuje, zcela prokazatelně a 
nepochybně vyplývá, že pozemky PKN č. 887/14, č. 890/2 a č. 1091/2 (dle GP) v k.ú. Hatín nikdy 
neplnily a též v současnosti neplní žádnou z funkcí lesa a mají charakter ostatní plochy se způsobem 
využití - silnice. Předmětné pozemky tedy materiálně nenaplňují definici pozemku určeného k plnění 
funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona, tedy lesního pozemku.

Pozemek PKN č. 1279/7 (dle GP) v k.ú. Hatín v plném rozsahu plní veškeré funkce lesa dle ust. § 2 
písm. b) lesního zákona. Předmětný pozemek tedy materiálně naplňuje definici pozemku určeného 
k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona, tedy lesního pozemku.

2



Tímto rozhodnutím dojde k odstranění dlouhodobé nesrovnalosti mezi skutečným stavem v terénu a 
stavem vedeným v katastru nemovitostí.

Na základě výše uvedených skutečností rozhodl orgán SSL v souladu s literou lesního zákona tak, jak 
jest uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí se může účastník řízení podle § 81 správního řádu odvolat. Podle § 83 odst. 1 
správního řádu lze odvolání podat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, a to prostřednictvím Městského úřadu Jindřichův Hradec, odboru životního prostředí. 
Včas podané odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek, který 
není možno vyloučit. Podle § 82 odst. 1 správního řáduje odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 
nepřípustné. Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí být v odvolání uvedeno, kdo jej činí, které věci se 
týká a co navrhuje. Dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém 
rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo.

Toto rozhodnutí obdrží: 

Účastníci řízení:

 
vedoucí odboru životního prostředí 
Městského úřadu jflindxicbůy-Hradec

DS: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec
DS: Lesy České republiky, s.p., LS Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/TV, 377 01 Jindřichův

Hradec

3



Městský úřad Jindřichův Hradec
odbor dopravy

Klášterská 135/11, 377 22 J. Hradec

Č.j.: DOP/56297/18/AN 
V J. Hradci 16.11.2018

tel. 384 351 273; e-mail:  
Vyřizuje: 

Jihočeský kraj - Krajský úřad 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 Č. Budějovice

Potvrzení - Hatín, změna způsobu využití pozemku

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy jako stavební úřad příslušný podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a §15 odst.l 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební řád), v platném 
znění, potvrzuje, že parcely číslo 887/14, 890/2, 893/4, 1091/2, 1276/4 a 1279/2 v k.ú. Hatín, 
vzniklé na základě geometrického plánu č. 317-76/2018, je ostatní plochou, silnicí. Na těchto 
parcelách se nachází silnice III/1487.

Dále potvrzujeme, že parcely č. 1279/7 a 1279/8 v k.ú. Hatín, vzniklé na základě 
geometrického plánu Č. 317-76/2018, nejsou ostatní plochou, silnicí.

Současně souhlasíme s dělením pozemků, podle geometrického plánu.

Otisk úředního razítka
vedoucí odboru dopravy 

Městského úřadu J. Hradec 



položka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
fento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 116798496-164944-190313103921 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 13.03.2019 v 10:39:28. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným 
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 13.03.2019 10:12:50. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 4C 8B E9, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu 

 referent, odbor dopravy, 2, MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC [IČ 00246875], Elektronický 
podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl označen samostatným kvalifikovaným časovým razítkem. 
Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 13.03.2019 v 10:39:28. Údaje o časovém razítku č. 
2: datum a čas 12.03.2019 13:50:36, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 4C 4B A7, časové 
razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3-TSA, Česká pošta, s.p. [IC 
47114983].

Vystavil: Jihočeský kraj
Pracoviště: Jihočeský kraj
V Českých Budějovicích dne 13.03.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

116798496-164944-190313103921

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www. czechpoint. cz/overovacidolozky.

https://www


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Novv stav
Oznséení
pozemku

Typ stavby Zpís.
pozemku pozemku pozemku učení

výměr
Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra diiu Označeni

pare.
číslem

pare.
číslem Způsob

využití
Způsob označeného v vlastnictví dílu

ha m2
využití

ha
využití katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha m2

k il Najdek u Loc
ostatní pl.

héřova
547 74 79 ostatní Dl. 547/1 75 62 547 202 54 74

silnice silnice

510/2 230 20 88 b

75 62

547/2 17 30 lesní poz. 0 547 202 17 30

510/2 68 19 lesní poz. 510/2 45 71 lesní poz. 0

510/3 1 60 lesní poz. 0 510/2 230 1 60

512/24 3 13 52 lesní poz. 512/24 3 16 27 lesní poz. 0 512/24 230 3 13 52 celá

547 202 2 75 c

3 16 27

512/23 7 12 lesní poz. 512/23 7 12 lesní poz. 0 230

k.ú. Deštná u Jindřichova Hradce

1650/1 69 77 25 lesní poz. 1650/1 69 77 25 lesní poz. 0 7

74 40 87 74 40 87

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písmeno a) katastrálního zákona 
navrhované v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést pouze na základě souhlasného prohlášení

GEOMETRICKY
PLÁN pro

rozdílení pozemku,změna hranice 
pozemkujMŮbčh vlastníky upřesněné 

hranice pozemku

Geometrický plán měřil ťřcdrč oprávrfný zcopméřicfcý inženýr:

Jméno, fříjmení:

Čísh položky seznamu ď edn? oprávněných 
zen^měřických inženýrů; 1084/95

Dne: 3.12.2018 číslo:262/2018

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpi^m.

Stejnopis ověřil úřední opravné ný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Č íslo položky seznamu (f edcě oprávněných , _ Q . . c 
zcnfimeřických inžeaýiM: 1 Uo4-/yO

Dee: 6.12.2018 číslo : 262S/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.jgodobj^j

Yyhotovitel: G-PRODUCT 
Na Nivách 800 

373 41 Trhové Svíny

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parceL Ověření stejnopisu geometrického piánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 158-730-83/2018

Okres: Jinď ictířv Hradec

Obec:
Lodhéřov
Deštná

Kat území:
Najdek u Ladhéřova 
Deštná u Jindřichova Hradce

KU pro Jihočeský kraj 
KP Jindrichův,Hradec 

PGP-1820/20X8-303 
2018.12.06 14:12:57 CET

Mapový list: Jimfichů v Hradec 6-0/31,33
Dosavadním vlastníků m pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s příběhem navrhovaných nových 
hraníc, které byly oznšeny jředepsaným způsobem: viz 
seznam sotf adnic





2276/1
625744006313797

UST c. 1

A.
1550/1

L

387



519



02
-6

 n

ro 89'8E_ CJl

519



1

503



38. 05. W19

Městský úřad Jindřichův Hradec
odbor životního prostředí

IHI Klášterská 135/11, 377 01 Jindřichův Hradec

Spis zn.: OZP/594/2019
č.j.: OŽP/6455/19/VJ-018
Oprávněné úřední osoby: 

I
Tel.:  
E-mail: 

Jindřichův Hradec, dne 30. 1. 2019
MěU Jindřichův Hradec
odbor životního prostředí

Toto rozhodnutí nabývá právní mrfšřj
d~.-MJ.s0....

9-6

Věc: Odstranění pochybnosti, zda jde o pozemky určené k plnění funkcí lesa (§ 3 odst. 3 LZ)

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů (dále orgán 
SSL), věcně příslušný podle § 48 odst. 1 písm. a) zák. č. 289/1995 Sb,, o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále lesní zákon), a podle zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích a místně příslušný podle § 11 zák. 5. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále správní řád),

rozhodl

dle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona na základě podané žádosti, jíž podal účastník řízení, právnická osoba,
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641. sídlem Nemanická 2133/10. 370 01 České
Budějovice, závod Jindřichův Hradec, sídlem Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec.

takto:

• Část pozemku PKN č. 510/2 - díl „b“ o výměře 2 088 m2 v obci Lodhéřov, v k.ú. Najdek u 
Lodhéřova, který je veden v katastru nemovitostí jako druh pozemku - lesní pozemek, se 
způsobem ochrany - pozemek určený k plnění funkcí lesa,

není pozemek určeny k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona — lesní pozemek.

• Pozemek PKN č. 547/2 o výměře 1 730 m2 v obci Lodhéřov, v k.ú. Najdek u Lodhéřova, který 
je veden v katastru nemovitostí jako druh pozemku - ostatní plocha, se způsobem využití - 
silnice,

je pozemek určeny k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona - lesní pozemek.

1



• Pozemek PKN č. 547 - díl „c“ o výměře 275 m2 v obci Lodhéřov, v k.ú. Najdek u Lodhéřova, 
který je veden v katastru nemovitostí jako druh pozemku - ostatní plocha, se způsobem využití 
- silnice,

je pozemek určeny k plnění funkcí lesa 
dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona - lesní pozemek.

Výše uvedené pozemky jsou specifikovány v geometrickém plánu č. 158-730/2018, jenž byl 
odsouhlasen katastrálním úřadem dne 6. 12. 2018 (dále GP).

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm. aj správního řádu:

• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641, sídlem Jarošovská 1126/11, 377 01 
Jindřichův Hradec

• Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jindřichův Hradec, IČ: 42196451, sídlem Mládežnická 
77/TV, 377 01 Jindřichův Hradec

ODŮVODNĚNÍ:

Podáním ze dne 21. 12. 2018 navrhl shora uvedený účastník řízení, Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje, správnímu orgánu vydání rozhodnutí dle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona, kterým by orgán SSL 
v souladu s tímto ustanovením lesního zákona odstranil pochybnost, zda ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí uvedené pozemky jsou pozemky určené k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 lesního 
zákona.

í
Na základě předmětné žádosti o vydání rozhodnutí dle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona orgán SSL dne 
22. 1. 2019 pod č. j.: OŽP/5070/19/VJ-014 v souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu řádně oznámil 
všem známým účastníkům řízení, že bylo zahájeno řízení ve věci. Nikdo z účastníků řízení 
k zahájenému řízení nevznesl námitku.

Orgán SSL v rámci tohoto řízení důkladně zanalyzoval všechny požadované materiální podklady 
dodané účastníkem řízení a následně je zkonfrontoval s jemu dostupnými informacemi, místní znalostí 
lokality a též terénním šetřením na předmětné lokalitě, načež seznal následující skutečnosti. Pozemek 
PKN 5. 510/2 - díl „b“ (dle GP) v k.ú. Najdek u Lodhéřova nemá charakter lesního pozemku. Pozemky 
PKN č. 547/2 a 547 - díl „c“ (dle GP) v k.ú. Najdek,u Lodhéřova mají charakter lesního pozemku.

Ze všech dostupných a relevantních podkladů, jimiž správní orgán disponuje, zcela prokazatelně a 
nepochybně vyplývá, že pozemek PKN č. 510/2 - díl „b“ (dle GP) v k.ú. Najdek u Lodhéřova nikdy 
neplnil a též v současnosti neplní žádnou z funkcí lesa a má charakter ostatní plochy se způsobem využití 
- silnice. Předmětný pozemek tedy materiálně nenaplňuje definici pozemku určeného k plnění funkcí 
lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona, tedy lesního pozemku.

Pozemky PKN č. 547/2 a 547 - díl „c“ (dle GP) v k.ú. Najdek u Lodhéřova v plném rozsahu plní veškeré 
funkce lesa dle ust. § 2 písm. b) lesního zákona. Předmětné pozemky tedy materiálně naplňují definici 
pozemku určeného k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona, tedy lesního
pozemku. |

i
Tímto rozhodnutím dojde k odstranění dlouhodobé1 nesrovnalosti mezi skutečným stavem v terénu a 
stavem vedeným v katastru nemovitostí.

Na základě výše uvedených skutečností rozhodl orgán SSL v souladu s literou lesního zákona tak, jak 
jest uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

2



POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí se může účastník řízení podle § 81 správního řádu odvolat. Podle § 83 odst. 1 
správního řádu lze odvolání podat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, a to prostřednictvím Městského úřadu Jindřichův Hradec, odboru životního prostředí. 
Včas podané odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek, který 
není možno vyloučit. Podle § 82 odst. 1 správního řáduje odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 
nepřípustné. Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí být v odvolání uvedeno, kdo jej činí, které věci se 
týká a co navrhuje. Dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, vjakém 
rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo.

Toto rozhodnutí obdrží: 

Účastníci řízení:

vedoucí odboru životního projí 
Městského úřadu Jindřichův}

DS: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec
DS: Lesy České republiky, s.p., LS Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 377 01 Jindřichův

Hradec

3




